
UNC
Universidad National de Córdoba

60 Aniversario

delaFACUiTAEJ
deODOSWOiOGh

201?
AÑO DE LAS

ENERGÍAS RENOVABLES

VISTO:
Que, por expte. 23086/17, los Dres. Gustavo

Molina y Santiago Palma solicitan aval institucional de la Facultad
al "Primer Simposio sobre Nanotecnología en la Odontología
Actual"; y

CONSIDERANDO:

Que la importancia de este evento se centra en la
posibilidad de estrechar vínculos entre Odontología y Ciencias
Químicas por medio del intercambio de conocimientos
complementarios entre ambas disciplinas;

Que no hay objeciones que formular al pedido,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

R E S U E L V E :

ARTICULO 1°: Otorgar el aval institucional de esta Facultad al
"Primer Simposio sobre Nanotecnología en la
Odontología Actual", que se llevará a cabo, el día 8
de septiembre del corriente año.

ARTICULO 2°: Tómese nota, comuniqúese y archívese.

DADO EN LA SALA DE SESIONES A DIECIOCHO DÍAS DEL MES DE
MAYO DEL AÑO DOS MIL DIECISIETE.

Prof.Dr. L Ó l S j H E N A N D O
SECRETAR o GENERAL

FACULTAD DE DDON7&LOGÍ"
UNIVERSIDAD NACfONAL ¿E CUCUBÁ

Prof. Ora. MIRTA SPADILIERQ-DE LUIR!
DECANA

RESOLUCIÓN N°: 191
/et


